
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від 21.10.2021                                                                                 № ПРОЄКТ
с. Миколаївка
Про виділення субвенції Державному
бюджету на забезпечення побуту військовослужбовців 
5 прикордонного загону 

Відповідно  до  пункту  2  статті  85  Бюджетного  кодексу  України,
керуючись пунктом 27 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні» та згідно листа 5 прикордонного загону від 04.10.2021р.  № 11/9154,
сільська рада вирішила:

1. Виділити із бюджету Миколаївської сільської територіальної громади
субвенцію  (код  41010600)  «Субвенція  з  місцевого  бюджету
Державному бюджету на виконання програм соціально – економічного
та культурного розвитку регіонів» у сумі 350 000 гривень на закупівлю
будівельних матеріалів  для  облаштування  підрозділів  прикордонного
загону, обладнання, меблів, в т. ч. і їх виготовлення, придбання інших
матеріальних  засобів,  а  також  виробів  медичного  призначення,
проведення  робіт  для  забезпечення  побуту  військовослужбовців
5  прикордонного  загону  (військової  частини  9953),  обладнання  та
матеріальних  цінностей  для  проведення  робіт  спеціального
призначення, запасних частин для службових автомобілів спеціального
призначення (КЕКВ 2210, 2220, 2240, 2260) за рахунок залишку коштів
загального  фонду  бюджету  Миколаївської  сільської  територіальної
громади, що склався станом на 01.01.2021 року.

2.     Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
комісію  з  питань  місцевого  самоврядування,  соціально-економічного
розвитку  громади,  планування  місцевого  бюджету,  фінансів,
підприємництва  та  торгівлі,  реалізації  державної  регуляторної
політики.

      Сільський голова                   Сергій САМОТОЙ


	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ
	РІШЕННЯ
	від 21.10.2021 № ПРОЄКТ




